SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA E PATRIMÔNIO HISTÓRICO DE IGARASSU - PE

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024
EDITAL RAÍZES DE IGARASSU - ÁREAS PERIFÉRICAS, POVOS E COMUNIDADES TRADICIONAIS E ZONA RURAL

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS

A Secretaria Municipal de Turismo, Cultura e Patrimônio de Igarassu - PE torna público o Resultado das Análises dos Recursos da seleção de projetos,
conforme estabelecido no Chamamento Público nº 001/2024 - Edital Raízes de Igarassu - Áreas periféricas, povos e comunidades tradicionais e Zona Rural.

Nº FICHA DE
INSCRIÇÃO CATEGORIA NOME COMPLETO CPF/CNPJ STATUS DO RECURSO

12 POVOS E COMUNIDADES
TRADICIONAIS

CARLOS EMANUEL DOS
SANTOS ***23834** INDEFERIDO

13 PROJETOS EM ÁREAS
PERIFÉRICAS E ZONA RURAL

LUCIANA CARLA DE
SANTANA ***08244** INDEFERIDO

20 POVOS E COMUNIDADES
TRADICIONAIS

FLÁVIA REGINA TEIXEIRA DO
NASCIMENTO

***753594** INDEFERIDO

Igarassu, 02 de dezembro de 2024.

RODRIGO VIEIRA RUSSELL
Secretário Municipal de Turismo, Cultura e Patrimônio